№ 45                                                                                                    05 мая 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О  внесении изменений в бюджет

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 год.

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом  Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Орловское

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,

рассмотрев  бюджет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов, Совет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

       На основании Распоряжения Кабинета Министров № 893-р от 04.05.2022

      1) увеличить доходную часть бюджета по прочим межбюджетным

трансфертам, передаваемым бюджетам сельских поселений по коду 300 2024 9999

10 0000 150 на сумму: 33168 рублей 00 копеек во 2 квартале.

Наименование показателя Код дохода по бюджетной

классификации

Сумма,

руб.

Распределение по кварталам

1 кв. 2кв 3кв. 4кв.
Прочие межбюджетные

трансферты передаваемые

бюджетам сельских поселений
300 2024 9999 10 0000 150

+33168,00

+33168,00

2)увеличить расходную часть бюджета сельского поселения
 КВ

СР

КФСР КЦСР КВР  КОС

ГУ

Доп ЭК  Доп

ФК

До

п

КР

Сумма,

руб.

Распределение по

кварталам

1

кв.

2 кв. 3

кв

4

кв
Премия за

1 квартал

2022г.

918 0102 9900002030 121 211 П.211099 12100 301 +25476,00  +25476,00

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10

Отчислен

ия на

премию

918 0102 9900002030 129 213 П.213099 12100 301 +7692,00  +7692,00

         +33168,00  +33168,00

Глава- председатель Совета

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                            Фетилина В.И.